Aquisição de material  de consumo,  para atender as  necessidades da
Investe  Piauí,  conforme  Liberação  n°  053/2025  Pregão/Licitação
Eletrônica nº 006/2024- DCLC/INVESTE PI E ARP Nº 006-B/2024, para
atender as necessidades da Investe Piauí.

DATA DE
ASSINATURA 23/05/2025

VALOR DA
CONTRATAÇÃO

R$ 3.942,22 (Três mil novecentos e quarenta e dois reais e vinte e dois
centavos).

FONTE DE
RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS 
DO CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

Pela Contratada:
ELIAS ALMEIDA ARAÚJO
ARAÚJO DISTRIBUIDORA